別　 紙

	回答書

令和６年　　月　　日

(一社)宇都宮工業団地総合管理協会　御中

　（メール又はfax ６６１－１０３４）
（企業名）

　　　　　　　　　　　　　　　記入者名

　○出席日及び出席者名
	設置作業
９月19日(木)

(雨天9/20(金))
集合 13:30
	欠 席
	出席者氏名
	備　　考

　　※雨天予備日を含みますが、どちらか一方の場合には、出席できる日を
　　　◯で囲って下さい。
締切り 令和６年９月１０日（火）

（一社）宇都宮工業団地総合管理協会事務局

TEL 028-661-1033　 FAX 028-661-1034
別　 紙

	回答書

令和６年　　月　　日

(一社)宇都宮工業団地総合管理協会　御中

　（メール又はfax ６６１－１０３４）
（企業名）

　　　　　　　　　　　　　　　記入者名

　○出席日及び出席者名
	撤去作業

10月1日(火)

(雨天10/2(水))

集合 13:30
	欠 席
	出席者氏名
	備　　考

　　※雨天予備日を含みますが、どちらか一方の場合には、出席できる日を
　　　◯で囲って下さい。
締切り 令和６年９月１０日（火）

（一社）宇都宮工業団地総合管理協会事務局

TEL 028-661-1033　 FAX 028-661-1034